



УТВЕРЖДАЮ
 Руководитель (уполномоченное лицо)

 (подпись)
 «06» 12 2018г.

НИКОНОВ В. В.
 (расшифровка подписи)

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд

на 20 18 год

Наименование заказчика (государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или государственного унитарного предприятия)

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Наименование публично-правового образования

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Вид документа

Единица измерения: рубль

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Федеральные государственные казенные учреждения

Федеральная собственность

Российская Федерация

Российская Федерация, 600960, Владимирская обл, Владимирская обл, Владимир г, Владимир г, УЛ 1-Я ПИОНЕРСКАЯ, 92 , 7-4922-530353 , rsockanc33@rkn.gov.ru

измененный (15)

(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

Коды	
Дата по ОКПО	06.12.2018
ИНН	70971662
КПП	3328103179
по ОКПФ	33281001
по ОКФС	75104
по ОКТМО	12
	17701000
дата изменения по ОКЕИ	06.12.2018
	383

Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей 4452301.60

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Размер аванса, процентов	Планируемые платежи				Единица измерения		Количество (объем) закуваемых товаров, работ, услуг				Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Размер обеспечения		Планируемый срок, (месяц, год)		Способ определения поставщика (периодичность, исполнителя)	участников закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" "да" или "нет"	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций ("да" или "нет")	
		наименование	описание			всего	на текущий финансовый год	на плановый период	на последний год	на первый год	на второй год	наименование	код по ОКЕИ	всего	на текущий финансовый год		на плановый период	на первый год	на второй год	заклада				исполнения контракта
1	181332810317933280100100010012620242	Сервер		65400.00		65400.00	65400.00	0.00	0.00	0.00	х	х	х	х	х	х	х	654.00	6540.00	05.2018	07.2018	Электронный аукцион	нет	нет

		АИ 95																					
4	181332810317933280100100030021920244	Затраты на приобретение ГМ		58600.00	58600.00	58600.00	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно	08.2018	12.2018	Электронный аукцион	нет	нет
			Бренд: автомобильный	X	X	X	X	X	X	X	Литр, кубический дециметр	112	1465	1465					X	X	X	X	X
5	181332810317933280100100040015310244	Услуги почтовой связи общего пользования		106644.12	100.0	106644.12	106644.12	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно	01.2018	06.2018	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	нет	нет
			Услуги по обработке внутренних почтовых отправлений (услуги по франшизированию внутренних почтовых отправлений) Функциональные, технические, качественные, эксплуатационные характеристики: Услуги по нанесению оттиска франшизированной машины на соответствующие виды и категории почтовой корреспонденции услуги по пересылке почтовой корреспонденции со знаками почтовой оплаты, нанесенными франшизированной машиной	X	X	X	X	X	X	X	Условная единица	876	1	1						X	X	X	X
6	181332810317933280100100050015310244	Услуги почтовой связи общего пользования		30925.44	30925.44	30925.44	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно	01.2018	06.2018	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	нет	нет
			X	X	X	X	X	X	X	Условная единица	876	1	1						X	X	X	X	X

			Услуги почтовой связи общего пользования, связанные с письменной корреспонденцией Функциональные, технические, качественные, эксплуатационные характеристики: Услуги почтовой связи: принятие и пересылка уведомлений о вручении.																							
7	181332810317933280100100060018010244	Услуги охраны	Услуги охраны Функциональные, технические, качественные, эксплуатационные характеристики: Объект охраны: Административное здание (помещение), общая площадь помещения составляет — 500,0 кв. метров. Режим работы охраны: один сотрудник охраны круглосуточно.	2210224.00	2210224.00	1010080.00	1200144.00	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): месяц	22102.24	221022.40	03.2018	12.2018	Электронный аукцион	нет	нет	
		Услуги охраны	Услуги охраны Функциональные, технические, качественные, эксплуатационные характеристики: Объект охраны: Административное здание (помещение), общая площадь помещения составляет — 500,0 кв. метров. Режим работы охраны: один сотрудник охраны круглосуточно.	X	X	X	X	X	X	Месяц	362	20	10	10			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
8	181332810317933280100100060028010244	Услуги охраны	Услуги охраны	193920.00	193920.00	193920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): месяц			08.2018	10.2018	Электронный аукцион	нет	нет	
		Услуги охраны	Услуги охраны	X	X	X	X	X	X	Месяц	362	2	2			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
9	181332810317933280100100070013600244	Холодное водоснабжение и водоотведение	Холодное водоснабжение и водоотведение	11733.27	11733.27	11733.27	0.00	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): месяц			01.2018	12.2018	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	нет	нет	
		Вода питьевая	Вода питьевая	X	X	X	X	X	X	Кубический метр	113	466.161	466.161			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
10	181332810317933280100100080013511244	Электроснабжение	Электроснабжение	233090.00	233090.00	233090.00	0.00	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	X	X	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно			01.2018	12.2018	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)	нет	нет	

						франшизойной машиной 70,30 руб. Количество корреспонденции 1500 шт. НМЦК: (0,8 + 70,30) x 1500 = 106644,12 руб.	поставщика (подрядчика, исполителя)	
6	18133281031793328010010005001510244	Услуги почтовой связи общего пользования	30925.44	Тарифный метод		Средний тариф за уведомление 27,61 руб. Количество уведомлений 1120. НМЦТ 27,61 x 1120 = 30925,44 руб.	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполителя)	Закупка товара работы или услуги, которые относятся к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным законом от 17.08.1995 №147-ФЗ "О естественных монополиях"
7	181332810317933280100100060018010244	Услуги охраны	2210224.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Стоимость охранных услуг в месяц согласно коммерческим предложениям составляет: №1 - 129210,00руб, №2 - 137824,00руб, №3 - 124058,82руб. Количество месяцев оказания услуги - 10. Расчетная стоимость услуг: 130364,27 руб. В соответствии с ч.2 ст. 72 Бюджетного кодекса НМЦК устанавливается 101008,00руб.	Электронный аукцион	Ст.59 44-ФЗ
8	181332810317933280100100060028010244	Услуги охраны	193920.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		услуги охрана Эмес. *96960 = 193920 руб.	Электронный аукцион	ч. 2, ст.59, 44-ФЗ
9	181332810317933280100100070013600244	Холодное водоснабжение и водоотведение	11733.27	Тарифный метод		Установлен тариф на водоснабжение с 01.01.2018 по 30.06.2018 26,50 руб., с 01.07.2018 по 31.12.2018 28,15 руб.; тариф на водоотведение 22,7 руб и 24,00 руб - соответственно. Расход воды и стоков вод в 1 полугодии по 125 куб.м., во 2 полугодии 108 куб.м. НМЦК: 26,50 x 125 + 22,70 x 125 + 28,15 x 108 + 24 x 108 = 11733,27 руб.	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполителя)	п.8, ч.1, ст.93 Федерального закон 44-ФЗ
10	181332810317933280100100080013511244	Электроэнергия	233090.00	Тарифный метод		Средний тариф за 1 квт.ч. 7,38 руб. Объем поставки 31584,01 квт.ч НМЦК: 7,38 x 31584,01 = 233090 рубовой.	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполителя)	п.29, ч.1, ст.93 Федерального закона 44-ФЗ
11	181332810317933280100100090013530244	Теплооблажение помещений	115011.46	Тарифный метод		Установлен тариф 1246,24 руб. с НДС с на тепловую энергию и 64,21 руб. с НДС на теплоноситель, количество энергии - 87 гкал. НМЦК: (1246,24+75,76) x 87 = 115011,46 руб.	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполителя)	п.8, ч.1, ст.93 Федерального закона 44-ФЗ
12	181332810317933280100100120012823242	Картриджи для принтера	26520.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Предложения от поставщиков о цене картриджа: 34* по условной цене 780 руб = 26520руб.	Электронный аукцион	ч. 2, ст.59, 44-ФЗ
13	18133281031793328010010012620242	Системный блок	94462.20	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Коммерческие предложения от 3-х поставщиков	Электронный аукцион	ч. 2, ст.59, 44-ФЗ
14	181332810317933280100100140012620242	Источник бесперебойной питания	27405.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		ИБП баш. *4567,5 = 27405руб.	Электронный аукцион	ч. 2, ст.59, 44-ФЗ
15	181332810317933280100100150012620242	Принтеры	49660.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Принтеры 4 шт., 2x16670руб. = 33340руб., 2*8160руб. = 16320 руб.	Электронный аукцион	ч. 2, ст.59, 44-ФЗ
16	181332810317933280100100160015829242	Приобретение (продление) лицензий на антивирусное ПО	31300.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		1штука * 31300	Электронный аукцион	ч. 2, ст.59, 44-ФЗ
17	181332810317933280100100170018230244	Оказание услуг по организации мероприятий в рамках проведения семинаров для сотрудников Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций и ее территориальных органов	214800.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). Коммерческие предложения: Поставщик №1 - 216948,00руб., Поставщик №2 - 225540,00руб., Поставщик №3 - 201912. Определение НМЦК = (216948,00 + 225540,00 + 201912,00) : 3 = 214800,00 НМЦК = 214800,00руб.	Открытый конкурс	ст.98 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
18	181332810317933280100100180015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	80240.00	Тарифный метод		Средний тариф по пересылке почтовой корреспонденции со знаками почтовой оплаты, нанесенными франшизойной машиной 68,00 руб. Количество корреспонденции 1180 шт. НМЦК: 68 x 1180 = 80240,00руб.	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполителя)	п.1, ч.1, ст.93 Федерального закон 44-ФЗ
19	181332810317933280100100190015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	27024.36	Тарифный метод		Средний тариф за уведомление 26,89 руб. Количество уведомлений 1005. НМЦТ 26,89 x 1005 = 27024,36 руб.	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполителя)	Закупка товара работы или услуги, которые относятся к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным законом от 17.08.1995 №147-ФЗ "О естественных монополиях"
20	18133281031793328010010020015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	51000.00	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Тариф по нанесению оттока 0,80 руб., средний тариф по пересылке почтовой корреспонденции со знаками почтовой оплаты, нанесенными франшизойной машиной 74,20 руб. Количество корреспонденции 680 шт. НМЦК: (0,8 + 74,20) x 680 = 51000,00руб.	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполителя)	п.1 ч.1 ст.93 44-ФЗ "Закупка товара работы или услуги, которые относятся к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным законом от 17.08.1995 №147-ФЗ "О естественных монополиях"
21	181332810317933280100100210015310244	Услуги почтовой связи общего пользования	16095.20	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Средний тариф за уведомление 26,84 руб. Количество уведомлений 600 шт. НМЦТ 26,84 x 400 = 16095,20 руб.	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполителя)	п.1 ч.1 ст.93 44-ФЗ "Закупка товара работы или услуги, которые относятся к сфере деятельности субъектов естественных монополий в соответствии с Федеральным законом от 17.08.1995 №147-ФЗ "О естественных монополиях"
22	181332810317933280100100100000000	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)	2078281.55	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)		Годовой объем закупок соответствует условиям, которые установлены в п. 4, ч. 1, ст. 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013		

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата)

Никоноров Владимир Викторович
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)

(подпись)

М.П.

